ГЛАВА СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2017                                         № 18
Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Суровикинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 03.12.2010 № 10/79 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Суровикинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

- от 06.12.2010 № 1333 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Суровикинского муниципального района»;

- от 16.05.2011 № 547 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 06.12.2010 № 1333 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Суровикинского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования путем размещения его на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                              И.В. Дмитриев